
UCHWALA XLII/261/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 20 sierpnia 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- odszkodowanie z gwarancji ubezpieczeniowej usunięcia wad i usterek kwota
- pomoc finansowa Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na realizację zadania: "Przygotowanie terenu pod budowę projektowanego
parkingu przy kaplicy cmentarnej w miejscowości Rokietnica " kwota
- środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na realizację programu pn. " Gospodarowanie odpadami
innymi niż komunalne na terenie Gminy Rokietnica" kwota

dochody majątkowe kwota
- sprzedaż drewna kwota
-refundacja poniesionych wydatków na realizację zadania pn. "Budowa
trybuny wraz z zadaszeniem przy istniejącym boisku sportowym w miejscowości
Rokietnica" realizowanego w 2013 r. w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich kwota

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont chodnika w miejscowości Tapin kwota
- bieżące remonty obiektów użyteczności publicznej kwota
- urządzenie (wyrównanie) terenu przy cmentarzu kwota
- bieżące utrzymanie Szkoły Podstawowej w miejscowości Tapin kwota
- zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

82.959,00

24.179,00
8.378,00

10.000,00

5.801,00

58.780,00
500,60

58.280,00

82.959,00

82.959,00
8.378,00

58.280,00
10.000,00

500,00
5.801,00



§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej kwota 126.200,00.

2.Szczegółowe kwoty 'wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem .podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII/261/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
020 LESNICTWO 500,00

02001 Gospodarka leśna 500,00
Dochody majątkowe 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 10.000,00

71035 Cmentarze 10.000,00
Dochody bieżące 10.000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 10.000,00
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

600 TRANSPORTIŁACZNOŚC 8.378,00
60016 Drogi publiczne gminne 8.378,00

Dochody bieżące 8.378,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8.378,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 5.801,00
IOCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 5.801,00
Dochody bieżące 5.801,00

2460 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 5.801,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacj ę zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

926 KULTURA FIZYCZNA 58.280,00
92601 Obiekty sportowe 58.280,00

Dochody majątkowe 58.280,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów 58.280,00

finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa wart. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 82.959,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII/261/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 8.378,00

60016 Drogi publiczne gminne 8.378,00
Wydatki bieżące 8.378,00

4270 Zakup usług remontowych 8.378,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58.280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.280,00
Wydatki bieżące 58.280,00

4270 Zakup usług remontowych 58.280,00
710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 10.000,00

71035 Cmentarze 10.000,00
Wydatki bieżące 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 5.801,00
IOCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 5.801,00
Wydatki bieżące 5.801,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.801,00
X X X Razem 82.959,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI IETNICA



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII/261120 14 z dnia 20 sierpnia 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 7.700,00
01008 Melioracj e wodne - 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów - 2.700,00

rolnych
4270 Zakup usług remontowych - 2.700,00

2. 400 WYTWARZANIE 8.300,00 -
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40002 Dostarczenia wody 8.300,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 8.300,00 -

3. 600 TRANSPORTIŁACZNOŚĆ 24.600,00 -
60078 Usuwanie skutków powodzi 24.600,00 -
4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 15.600,00 -

budżetowych
- przebudowa drogi gminnej
"koło Kondrata" dz. nr 1289, 1380
kwota 15.600,00

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.600,00 -
70005 Gospodarka gruntami 2.600,00 -

i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 -

5. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA - 14.800,00
71035 Cmentarze - 14.800,00
4300 Zakup usług pozostałych - 14.800,00

6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00
75023 Urzędy gmin 5.000,00 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5.000,00 -

jednostek budżetowych
- zakup monitoringu mobilnego
kwota 5.000,00

7. 754 BEZPIECZENSTWO .PUBLICZNE - 10.000,00



I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 10.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób - 1.000,00

fizycznych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.000,00
4260 Zakup energii - 2.000,00

8. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 83.700,00 83.700,00
80101 Szkoły podstawowe 13.000,00 13.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.000,00
4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 -
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 33.200,00 -

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe 27.772,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.748,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 -
80104 Przedszkola 37.500,00 500,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 500,00 500,00

zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego
-pokrycie kosztów za dzieci z Gminy
Rokietnica korzystających z Niepublicznego
Tęczowego Przedszkola
w Przemyślu kwota zmniejszenia 500,00
- pokrycie kosztów za dzieci z Gminy
Rokietnica korzystające z Oddziału
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej
Sióstr Niepokalanek
w Jarosławiu kwota zwiększenia 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 37.000,00 -
niepublicznej jednostki systemu
oświaty
-dotacja dla Niepubliznego Przedszkola
w Tapinie na koszty bieżącej działalności

80106 Inne formy wychowania - 70.200,00
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla - 70.200,00
niepublicznej jednostki systemu
oświaty
- dotacja dla Instytutu Komańskiego spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością spółki
komandytowej z przeznaczeniem na koszty
bieżącej działalności prowadzenia pięciu
niepublicznych punktów przedszkolnych na
terenie Gminy Rokietnica

9. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2.000,00 2.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000,00 -
4260 Zakup energii 2.000,00 -
90002 Gospodarka odpadami - 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00



10. 926 KULTURA FIZYCZNA - 3.000,00
92601 Obiektv snortowe - 3.000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek - 3.000,00

budżetowych
-"Budowa placu zabaw w sołectwie
Rokietnica Wola"

X X Razem 126.200,00 126.200,00

PRZEwonN'łCZĄCY
RADY GMI R IETNICA


